Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И ЯБ Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Ес.Долгое

04 июля 2025 года № 2-41
О внесении изменений и дополнений в решение
земского собрания от 20.03.2025 года № 3-35
«О внесении дополнений и изменений в решение
земского собрания от 26.12.2024 г. № 1-33 «О бюджете
Должанского сельского поселения
муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов»»

В связи с отрицательным заключением прокуратуры Вейделевскогорайона от 30.06.2025 года «22-03-2025/168 на решение земского собрания от20.03.2025 года №3-35 «О внесении дополнений и изменений в решениеземского собрания от 26.12.2024 г. № 1-33 «О бюджете Должанскогосельского поселения муниципального района «Вейделевский район»Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»», вцелях приведения нормативного правового акта в соответствие требованиямзаконодательства Российской Федерации, земское собрание Должанскогосельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Должанского сельскогопоселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородскойобласти от 20.03.2025 года № 3-35 «О внесении дополнений и изменений врешение земского собрания от 26.12.2024 г. № 1-33 «О бюджетеДолжанского сельского поселения муниципального района «Вейделевскийрайон» Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов»» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Преамбулу Решения изложить в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года №33-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в единойсистеме публичной власти», ст. 14 Устава Должанского сельского поселениямуниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,земское собрание Должанского сельского поселения р е ш и л о:».
1.2. Решение дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания вобщедоступных местах, установленных решением земского собранияДолжанского сельского поселения, и разместить на официальном сайтеорганов местного самоуправления Должанского сельского поселениямуниципального района «Вейделевский район» Белгородской области(https://dolzhanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Должанскогосельского поселения О. В. Шумская